

Modernizace kabelové sítě - propojení měníren Strojnická a Trojská**Celková rekapitulace nákladů v Kč**

Část	Druh nákladů	Náklad v Kč
	Objekty	
	SO 24 Dráhové kabely	10 453 660,26
	Objekty celkem	10 453 660,26
	Vedlejší a ostatní náklady	
	Zařízení staveniště	0,00
	Projektové práce	0,00
	Vedlejší a ostatní náklady celkem	0,00
	Cena stavby bez DPH v Kč	10 453 660,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace kabelové sítě - propojení měřičů Strojnická a Trojská

Část:

Objekt: SO 24 Dráhové kabely

Datum: 28.6.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výkaz výměr
1	2	3	4	5	6	7	8
CELKEM:						10 453 660,26	

1		Materiál	
1	24-01-001	Napájecí a zpětné kabely - kabel 3-AHKCY 500/35	m 8 260,000
2	24-01-002	Kabelová spojka IJPC 03/1x500/35 (600V DC), včetně materiálu atd.	ks 8,000
3	24-01-003	Kabelová spojka IJPC 03/1x500/35 (600V DC), včetně materiálu, atd. dle technologie pokládání kabelů a návínů na bubnech	ks 24,000
4	24-01-004	Kabelová koncovka EVPC 03/1x500/35 (600V DC), včetně materiálu, atd.	ks 8,000
5	24-01-010	Chránička HDPE 110	m 1 970,000
6	24-01-005	Instalační materiál - kabelové přchytky, kabelové štítky atd.	kpl 1,000
2		Montáž	
7	24-02-001	Manipulace v síti DP-ED	hod 20,000
8	24-02-002	Montáž napájecí a zpětné kabely - kabel 3-AHKCY 500/35, volně uložený	m 8 160,000
9	24-02-003	Montáž napájecí a zpětné kabely - kabel 3-AHKCY 500/35, pevně uložený	m 200,000
10	24-02-004	Výkop rýhy do rozměru hl. 0,75m x š. 0,5m v chodníku nebo volném terénu (včetně řezání spár, nebo rozebrání dlažby, výkopu, pískového lože, záhozu, hutnění, odvozu přebytečné zeminy atd.)	m 95,000
11	24-02-040	Výkop rýhy do rozměru hl. 1,2m x š. 1m v chodníku nebo volném terénu (včetně řezání spár, nebo rozebrání dlažby, výkopu, pískového lože, záhozu, hutnění, odvozu přebytečné zeminy atd.)	m 290,000
12	24-02-005	Výkop rýhy do rozměru hl. 0,9m x š. 0,5m v chodníku nebo volném terénu (včetně řezání spár, nebo rozebrání dlažby, výkopu, pískového lože, záhozu, hutnění, odvozu přebytečné zeminy atd.)	m 68,000
13	24-02-006	Výkop rýhy do rozměru hl. 1,7m x š. 0,9m ve vozovce (včetně řezání spár, nebo rozebrání dlažby, výkopu, založení chrániček, obetonování, záhozu, hutnění, odvozu přebytečné zeminy atd.)	m 185,000
14	24-02-007	Protlačování pískastvých silnostěnných trubek do dn 500mm	m 30,000
15	24-02-041	Trubky vnitřní průměr min 90mm, se zvýšenou teplotní odolností a odolností proti elektrickému oblouku	m 320,000
16	24-02-008	Výkop jam (startovací a cílová jáma protlaku)	m3 110,000
17	24-02-009	Speciální výkop v okolí stromů pro uložení 8ks kabelů	m 72,000
18	24-02-042	Dozory arboristy	hod 40,000
19	24-02-043	Zajištění závlahy stáv. stromů podél výkopu	kpl 1,000
20	24-02-010	Zajištění plotu kolem výkopu	m 50,000
21	24-02-011	Zajištění stožáru VO	ks 12,000
22	24-02-012	Oprava povrchů po výkopu ve volném terénu	m2 131,000
23	24-02-013	Oprava povrchů po výkopu v chodníku - definitivní	m2 1 253,000
24	24-02-014	Oprava povrchů po výkopu v chodníku - provizorní	m2 39,000
25	24-02-015	Oprava povrchů po výkopu ve vozovce - definitivní	m2 443,000
26	24-02-016	Oprava povrchů po výkopu ve vozovce - provizorní	m2 31,000
27	24-02-017	Kabelová spojka IJPC 03/1x500/35 (600V DC), montáže, napěťové zkoušky atd.	ks 8,000
28	24-02-018	Kabelová spojka IJPC 03/1x500/35 (600V DC) montáže, napěťové zkoušky atd. dle technologie pokládání kabelů a návínů na bubnech	ks 24,000
29	24-02-019	Kabelová koncovka EVPC 03/1x500/35 (600V DC), montáže, napěťové zkoušky atd.	ks 8,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výkaz výměr
1	2	3	4	5	6	7	8
30	24-02-020	Odpojení kabelu 3-AHKCY 500/35 z rozvaděče nebo kabelové skříně	ks	2,000			
31	24-02-021	Zapojení kabelu 3-AHKCY 500/35 do rozvaděče nebo kabelové skříně	ks	8,000			
32	24-02-022	Demontáž utěsnění chrániček	ks	40,000			
33	24-02-023	Utěsnění proti vnikání vlhkosti a nečistot, atd. vč. materiálu	ks	64,000			
34	24-02-024	Utěsnění prostupu do objektu vč. materiálu	ks	8,000			
35	24-02-025	Demontáž těsnění prostupu do objektu /dmtž	ks	8,000			
36	24-02-026	Zjištění stavu chrániček	ks	2,000			
37	24-02-027	Vytěžení nepoužívaných kabelů a likvidace	t	9,500			
38	24-02-037	Demontáž kabelů v prostoru MR	t	0,500			
39	24-02-028	Provedení paralelní vazby mezi napáječi	ks	1,000			
40	24-02-029	Úprava softwaru napájení	ks	1,000			
41	24-02-030	Revize a zkoušky	ks	1,000			
42	24-02-031	Průkaz způsobilosti zařízení UTZ	ks	1,000			
43	24-02-032	Geodetické zaměření dle GIS DPP	m	950,000			
44	24-02-033	Vyhotovení dokumentace DSPS	kpl	1,000			
45	24-02-034	Vytyčení stávajících sítí	kpl	1,000			
46	24-02-035	Výkopy sond pro zjištění stavu stávajících chráničkových tras, včetně řezání povrchů, zásypu a opravy povrchů	m3	6,000			
47	24-02-036	Identifikace stávajících kabelů	kpl	1,000			

Součástí jednotkových cen položek musí být :

- *dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.*
- *vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.*
- *příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.*

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace kabelové sítě - propojení měřičů Strojnická a Trojská

Část:

Objekt: VON

Datum: 8.2.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výkaz výměr
1	2	3	4	5			8
CELKEM:							
VON Vedlejší a ostatní náklady							
Zařízení staveniště							
1	99-01-001	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť	kus	1,000			
Projektové práce							
2	99-02-001	Dokumentace pro realizaci stavby (aktualizace)	kus	1,000			
3	99-02-002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000			

Součástí jednotkových cen položek musí být:

- *dotávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.*
- *vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.*
- *příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.*

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.